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FiN Preliminare Camp. Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. B Foglion. 1
24/12/2021

VENETO

100 Dorso

Mestre , Domenica 19/12/2021 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 1 1 TASINATO SIMONE

2 2 1 DALBENTHOMAS

3 5 1 GROSOLIGIORDANO BRUNO

4 6 1 BIASIOLO RICCARDO
Categoria Juniores - M

1 7 1 CHINELLATO TOMMASO

2 8 1 BROCCAMATTIA
Categoria Cadetti - M

1 3 1 MARETTOCARLO
Categoria Senior - M

1 4 1 SCARPAMATTIA

Serie

Anno Naz

2007 ITA
2008 ITA
2007 ITA
2007 ITA

2005 ITA
2005 ITA

2003 ITA

2001 ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

AMATORI NUOTO
STILELIBERO SSD
SPORTING CLUB NOALE
G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO STRA

RIVIERA NUOTO

Tempo

00:59.98
01:04.72
01:05.71
01:06.75

00:56.48
01:03.19

01:00.30

00:55.31

Pti

573.00
456.00
435.00
415.00

686.00
490.00

563.00

730.00
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