

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

24/12/2021

100 Dorso Cat.: Assoluti Maschi Agonisti Serie

Mestre, Domenica 19/12/2021 ore 16:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno I	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	1	1	TASINATO SIMONE	2007	ITA	AMATORI NUOTO	00:59.98	573.00
2	2	1	DAL BEN THOMAS	2008	ITA	STILELIBERO SSD	01:04.72	456.00
3	5	1	GROSOLI GIORDANO BRUNO	2007	ITA	SPORTING CLUB NOALE	01:05.71	435.00
4	6	1	BIASIOLO RICCARDO	2007	ITA	G.P. NUOTO MIRA	01:06.75	415.00
Categoria Juniores - M								
1	7	1	CHINELLATO TOMMASO	2005	ITA	RARI NANTES VENEZIA	00:56.48	686.00
2	8	1	BROCCA MATTIA	2005	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	01:03.19	490.00
Categoria Cadetti - M								
1	3	1	MARETTO CARLO	2003	ITA	CENTRO NUOTO STRA	01:00.30	563.00
Categoria Senior - M								
1	4	1	SCARPA MATTIA	2001	ITA	RIVIERA NUOTO	00:55.31	730.00